Frontplattendarstellung
�Magnetstrom für Baureihe EEA-PAM-523/525-E.
� Meßbuchsen Ø2mm.
24/15
P
B
A
LEDs

erleichtern Messungen und
Einstellungen.
Typenschlüssel
Verstärker Typ Für Ventil
EEA-PAM-523-E-32
EEA-PAM-525-E-32
EEA-PAM-533-E-32
EEA-PAM-535-E-32
EEA-PAM-541-E-32
EEA-PAM-553-E-32
EEA-PAM-561-E-32
EEA-PAM-568-E-32
EEA-PAM-581-E-32
KDG4V-3 Nur mit Spulen
KDG4V-5 Typ “H”
KFDG4V-3
KFDG4V-5
KHDG5V-5/7/8 mit Nullschnitt/Hauptstufe
KSDG4V-3
KFDG5V-5/7
KFDG5V-8
KHDG5V-5/7/8
}
Kenngrößen
3
Stromversorgung zbd32 Siehe geeignete Basis-Verstärker, z.B. für EEA-PAM-535-E-32
siehe EEA-PAM-535-A-32
Steuerspannung (Ausgang) z22 +15V nur für LVDTs
Signal-Differenzeingänge:
Sensorspannung, nicht invertierend d2
Sensorspannung, invertierend d6
Sensorstrom, nicht invertierend d8
Sensorstrom, invertierend d12
+24V max., Ri = 100 kΩ
24V max., Ri = 100 kΩ
20 mA max., Ri = 100Ω
20 mA max., Ri = 100Ω
Schalteingänge (optoentkoppelt):
Set + d22
Set – d20
Automatik d18
Freigabe Endstufe z24
Freigabe Rampe b24
24V DC nom., 20 bis 40V DC max., Ri = 2,7 kΩ
24V DC nom., 20 bis 40V DC max., Ri = 2,7 kΩ
24V DC nom., 20 bis 40V DC max., Ri = 2,7 kΩ
aktiv = 9,8...40V
gesperrt = 0...4,8V oder offen, Ri = 47 kΩ
aktiv = 9,8...40V
gesperrt = 0...4,8V oder offen, Ri = 47 kΩ
Schaltausgang (optoentkoppelt)
Außerhalb Regelbereich d24 24V DC nominal, kurzschlußfest. Imax = 100 mA
Potentiometers:
Überdeckungssprung
Rampe
Regelgeschwindigkeit
Sollwerte
Separate Einstellung für A und B
0...50% vom Maximalwert
Separate Einstellung für Beschleunigung und Verzögerung
50 ms...5s
Separate Einstellung für Vorwärts und Rückwärts
5...100%
Separate Enstellung für Vorwärts und Rückwärts
0...100%
Meßbuchsen (Die laufenden Nummern
entsprechen der Numerierung auf der
Frontplatte und im Anschlußschema)
MB1: Eingangssignal Leistungsverstärker �10V
MB2 Wegaufnehmer Ventil �10V�
MB3: Sensor mit Stromausgang nicht invertierend
0...20V = 0...20 mA
MB4: Sensor mit Stromausgang invertierend